
Zarządzenie Nr 5/2017 

 

Burmistrza Miasta Mława 

 

z dnia 16.01.2017 r.  

w sprawie zasad przeprowadzenia głosowania na członków Mławskiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie art.  33   ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) w związku z  Uchwałą Nr XXIII/285/2016 Rady 

Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów  

i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące zasady przeprowadzenia głosowania na członków Mławskiej  Rady 

Seniorów: 

1. Uprawnionymi do oddania głosu na kandydata są mieszkańcy Mławy, którzy 

posiadają czynne prawo wyborcze, obecni na spotkaniu wyborczym.  

2. Karta do głosowania, zawierająca wykaz nazwisk i imion kandydatów - osób 

zgłoszonych w ramach naboru na członków Mławskiej Rady Seniorów, która stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia – wydawana będzie za okazaniem dowodu 

osobistego.  

3. Wyborcy wydaje się tylko jedną kartę do głosowania.  

4. Głosowanie odbywać się będzie w trakcie otwartego spotkania poświęconego 

wyborom członków Rady. 

5. Na karcie do głosowania każda osoba uprawniona może oddać ważny głos 

maksymalnie na pięć osób. Dopuszczalne jest zagłosowanie na mniej niż pięć osób.  

6. W przypadku gdy głosujący odda głos na więcej niż pięć osób, kartę do głosowania 

uznaje się za nieważną. Nieważnych kart do głosowania  nie bierze się pod uwagę 

przy ustalaniu wyników głosowania.  

7. Za wybranych do Mławskiej Rady Seniorów uważa się kandydatów, którzy uzyskali 

kolejno największą liczbę głosów, w ilości odpowiadającej liczbie członków 

Mławskiej Rady Seniorów. 

8. W przypadku gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą ilość głosów, co 

powoduje że nie można ustalić liczby wybranych członków, Przewodniczący zebrania 

wyborczego zarządza dodatkowe głosowania pomiędzy tymi kandydatami, którzy 

uzyskali równą liczbę głosów, a ich wybór spowodowałby przekroczenie liczby 15 

członków Rady.  

9. Wyniki głosowania ustala Komisja Skrutacyjna i sporządza protokół. 

§ 2 

Za czynności związane z organizacją głosowania odpowiadać będzie Sekretarz Miasta 

Mława.  

§ 3 

Za  przeprowadzenie głosowania odpowiadać będzie Przewodniczący Zebrania oraz Komisja 

Skrutacyjna, zgodnie z § 9 pkt 1 Statutu Mławskiej Rady Seniorów, stanowiącego Załącznik  

do Uchwały Nr XXIII/285/2016Rady Miasta Mława  z dnia 25 października 2016 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Sławomir Kowalewski  

 

         Burmistrz Miasta Mława 


